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Paryż, dn.23. kwietnia 1919.

Panie Naczelniku!

Nąż mój codziennie pragnął napisać do Pana Komen-

danta - ale zajęty bez wytchnienia przez 18 godzin dziennie,

dotąd uskuteczhbić tego nie mógł. Niechże więc mi będzie wolno

w imieniu nas obojga wyrazić Mu całą naszą wielka,serdecsna

radość i wdzięczność sa ten czym wspaniały, za to uratowanie

. drokiego nam wszystkim Wilna, którego strasznie niedola, jak

ołów na duszach na szych ciążyła.

Tutaj zwycięstwo плићи-хлад wielkie wywarło

wrażenie - oczy każdegodziwnie sympatycznym ogarniają każde _

go naszego żołnierza spojrzeniem - prasa % entuzjazmem przyj (

ła tę nowinę - oddając słuszny hołd Panu Naczelnikowi, а my

Bogu dziękujemy, iż nietylko ten wielki stał sign czyn, ale

i że Panu drogiemu Bóg wykonanieg jego powierzył.

Bo Pan Naczelnik, ani się tego nawet niedomyśla, że

my zaczynamy Go bardzo kochać i że serca nasze biją dla Nass&

czelnika oddaniem i najserdeczniejszem uczuciem.

Proszę się nie dziwić, iż piszę o naszych dla Niego

"Sentymentach/, ale mam w tej 660 chwili duszę moją wezbra

ną gorącem serdecznem dla Naczelnika uczuciem i pragnę by

Komendant o tem coś wiedzial.

Co się tu dzieje - jsk mąż mój pracuje musi laonlnik

wiedzieć z listów p.Swirskiego, ja tylko powiem, iż przyje-

cha? on tutaj nieledwie w ostatniej chwili i że przypadło

mu w udziale nad wyraz trudne i ciężkie zadanie.

Horyzont jednak wyjaśnił się już wiele i da Bóg -

Ojczyzna nasza wyjedzie z tej walki jeżeli nie zupełnie taką

jak Ją widzieć pragniemy - to jednakże zjednoczoną,silną

z wypostartemi skrzydłami дон-111.3 świetnej przyszłości.

Pan Swirski jest ulubieńcem nas wszystkich i my obo

je kochamy @o bardzo i serdecznie. Sliczna to dusza, a jogo
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bezgraniczne przywiązanie do Komendanta wszystkie mu serca otwię

ra. Można śmiało powinszować i pozazdrościć Paru Komendantowi

Jego "Mademoiselle".

A teraz Panie Naczelniku - niech B6g Go strzeże i prova

dzi na dalsze zwycięstwa, m wielkie dalsze czyny, niech Mu

pozwoli dokonać tego, czegp pragnie każde polskie serce, do cze

go się wyryya każda polska dussa.

My tu choć z tak daleka, z bijącem sercem śledzimy każdy

zwycięski krok Jego - dumni i szczęśliwi, iż to wielkie dzieło

Panu, Panie Naczelniku los powióśrzyć zechciał.

Myśli nasze są m Komendantem & serca także - proszę w to

wierzyć i przyjąć wyrazy podziwu, oddania i bardzo serdecznych

uczuć.

PADZRZWSKA m.p.

Za zgodność oćrisu:

. dip


